

برگزاری نشست مشترک اعضای شبکه مجمع خیرین استان با مدیرکل صدا و سیما

گسترش همکاری‌های صدا و سیما با نیک اندیشان فارسی تعامل و نشاط اجتماعی را به ارمغان خواهد آورد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، در نشست مشترک هم اندیشی اعضای این شبکه با مدیرکل صدا و سیما و شورای معاونین مرکز فارس راهکارهای گسترش همکاری های رسانه استانی با نیک اندیشان فارسی بررسی شد.

مدیرعامل شبکه مجمع خیرین فارس با تاکید بر سابقه تاریخی استان در امر خیر، خیرات و بهرمندی فارس از خیرین سرشناس عنوان کرد: این شبکه با حضور فعال ۱۲ نماینده از مجامع بزرگ خیران استان در حوزه‌های تامین سلامت، خیرین شهرساز و فرهنگ ساز، خیرین مسکن ساز، خانه خیرین استان، خیرین نخبه پرور، شورای عالی خیریه فارس، بنیاد خیریه اکبر سلطانی نسب، خیریه ایتم مهدی فاطمه (عج)، خیرین آب رسان، خیرین کتابخانه ساز، جمعیت هلال احمر و انجمن حمایت از زندانیان شیراز راه اندازی شده که با هدف ساماندهی کمک های خیرین، کمک به شناسایی و اولویت بندی کمبودها و نیازهای جامعه با بهره گیری از اطلاعات و بررسی های مشترک موسسات عضو، کمک به توسعه اقدامات خیریه اولویت دار در بین اقدامات مشترک، ایجاد بانک اطلاعاتی جهت اقدامات خیریه مرتبط با فعالیت های مجامع عضو و هم افزایی در پیگیری نیازها و موارد مشترک موسسات عضو کار خود را از شهریور ماه ۱۳۹۹ آغاز کرده است.

سیروس پاک فطرت، نقش صدا و سیما را در ترویج مهرورزی در بین آحاد ملت، سرعت بخش و کمک کننده کار خیرین بیان کرد و گفت: بهره مندی از ظرفیت برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی، گزارش‌های خبری و فضای مجازی صداوسیما مرکز فارس در معرفی خدمات و اقدامات شبکه مجمع خیرین استان فارس تعامل و نشاط اجتماعی را به ارمغان خواهد آورد.

مدیرعامل شبکه مجمع خیرین فارس افزود: برای ترویج بیش از پیش فرهنگ کار خیر در جامعه و معرفی نیک اندیشان الگو و نمونه به دنبال استفاده از ظرفیت‌ها و همکاری با صداوسیما مرکز فارس هستیم که این نشست دو جانبه سرآغاز حرکتی جدی به سوی تحقق این هدف است.

مدیرکل صداوسیما مرکز فارس نیز در این نشست مردم استان فارس را به گواه تاریخ نماد عینی و ممتاز مهرورزی و نیک اندیشی خواند و گفت: وجود مجمع خیرین تامین سلامت و ساخت مراکز درمانی و بیمارستان‌های خیرساز در سراسر استان و اقدامات خودجودش مردم شیراز در حادثه سیل دروازه قرآن که بازتاب ملی و جهانی داشت نمونه‌هایی از نوعدوستی مردم این دیار است.

احمد پهلوانیان، نیکوکاری و خیر اندیشی را متعلق به نهاد بشری دانست و افزود: پرداختن به اقدامات خیرخواهانه نیک اندیشان و دستاوردهای خیران در برنامه‌های صداوسیما به عنوان یکی از راهکارهای امیدآفرینی در جامعه، از اولویت‌های رسانه استانی است که زین پس با همکاری این شبکه بزرگ خیر اندیش محقق خواهد شد.

مدیرکل صداوسیما مرکز فارس همچنین برنامه سازی با موضوع معرفی خیران و پوشش اقدامات خیرخواهانه آن‌ها را از جمله موارد همکاری این دو مجموعه دانست و اذعان کرد: معرفی فرهنگ نیک اندیشی و خیرخواهی دارای اهمیتی هم تراز با اجرای آن اقدام است زیرا نشان دادن نقاط مثبت و معرفی مسیر برون رفت از مشکلات و نقاط تاریک بر جلب مشارکت بیشتر مردم کمک خواهد کرد.

در این نشست ۹۰ دقیقه ای اعضای هیات مدیره شبکه مجمع خیرین فارس نیز به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود در خصوص تعامل رسانه با خیرین پرداختند.